АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЧУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020									                      №11
с. Васильчуки

О   внесении           изменений   в
постановление    администрации
Васильчуковского       сельсовета
Ключевского района от 27.05.2013
№ 33 «Об утверждении  Порядка
предоставления муниципальными
служащими          администрации
Васильчуковского       сельсовета сведений     о   своих     расходах,
расходах своих супруга (супруги)
и несовершеннолетних детей»

             На основании  протеста прокуратуры Ключевского района Алтайского края от 06.04.2020 № 02-38-2020 на Порядок предоставления муниципальными служащими администрации Васильчуковского сельсовета сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
                                  Постановляю:

1. Считать утратившим силу пункт 4 Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Васильчуковского сельсовета сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
2. Исключить  приложение № 1, № 2 из Порядка предоставления муниципальными служащими администрации Васильчуковского сельсовета сведений о своих расходах, расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей.
3. Настоящее постановление обнародовать  в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря администрации сельсовета (Макеева Л.В.)

Глава администрации сельсовета                                                  К.В. Менщиков